АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «07» мая 2024 года  № 34
	Об утверждении комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, замещающих должности муниципальной службы в  администрации Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ                    «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008                 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, администрация Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области
 п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, замещающих должности муниципальной службы в администрации Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, и урегулированию конфликта интересов, согласно приложения № 1.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 11.10.2018 № 39 «О внесении изменений в постановление от 29.12.2010 № 56 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, и урегулированию конфликта интересов.»».
3. Признать утратившим силу постановление администрации Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 01.10.2018 № 37 «О внесении изменений в постановление от 29.12.2010 № 56 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, и урегулированию конфликта интересов.»».
4. Признать утратившим силу постановление администрации Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 11.07.2017 № 45 «О внесении изменений в постановление от 29.12.2010 № 56 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, и урегулированию конфликта интересов.»».
5. Признать утратившим силу постановление администрации Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 26.12.2013 № 62 «О внесении изменений в постановление Администрации Краснянского сельского поселения от 29.12.2010 № 56 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, и урегулированию конфликта интересов.»».
 6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на сайте Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района в сети Интернет.
Глава Краснянского сельского поселения
                                                             Л.В.Шаронова

	Приложение № 1

к постановлению  администрации

Краснянского сельского поселения

от 07.05.2024 № 34

С О С Т А В

комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, замещающих должности муниципальной службы в администрации Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, и урегулированию конфликта интересов
	Фетисова Светлана Викторовна
	заместитель главы Краснянского сельского поселения, председатель комиссии;

	Мельников Максим Михайлович
	главный специалист-главный бухгалтер администрации Краснянского сельского поселения, член комиссии;

	Сомова Наталья Алексеевна
	ведущий специалист администрации Краснянского сельского поселения, секретарь комиссии;

	Котеняткина Надежда Михайловна
	представитель общественной организации ветеранов Краснянского сельского поселения, член комиссии; (по согласованию)

	Буянова Светлана Васильевна
	директор МКОУ Краснянская СШ, член комиссии (по согласованию).